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REF. BCN34873

570 000 € Lägenhet - Såld
Excellent lägenhet med 2 Sovrum till salu i Pedralbes, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Pedralbes »  08034

2
Sovrum  

2
Badrum  

69m²
Planlösning  

4m²
Terrass

+34 933 562 989 info@lucasfox.com lucasfox.se Passeig de Gràcia 78, Principal 2º, Barcelona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Nyrenoverad fastighet på en hög våning i en modern
byggnad nära Barcelonas universitet, internationella
handelshögskolor och L'illa Diagonal

Ljus och chick lägenhet med en tidlös designrenovering och absolut överflöd av
naturligt ljus. Området är mästerligt fördelat mellan en liten hall som smälter
samman i ett ljust och glänsande vardagsrum, ett sovrum en suite med eget badrum,
ett extra komplett badrum och en mysig balkong med delvis öppen utsikt över
silhuetten. Vardagsrummet är öppet mot ett utrustat designkök med bänkskiva i svart
marmoreffekt och sofistikerad LED-dekoration. Med 3 höga fönster ger den direkt
tillgång till var och en av de två balkongerna. Vardagsrummet är inrett med en
fantastisk öppen spis i svart marmor, som ger fastigheten en unik touch.

Höjdpunkten i nattområdet är det fridfulla och ljusa master bedroom med sitt
fantastiska privata badrum. Badrummet med perfekt kombinerade gyllene, beige och
svarta detaljer har ett stilrent badkar och ett svart marmorhandfat. Den är avskild
från rummet med en elegant glasram som kan dekoreras med ljusa gårdsrum.

Det andra sovrummet har utgång till balkong och är perfekt att använda som sovrum
samt en ljus kontorsyta, perfekt för att inspirera till nya idéer. Det andra badrummet
är mycket rymligt och ljust och har en dusch. Alla speglar har pekskärm med LED-
belysningskontroll.

Golvet är gjort av en högkvalitativ laminerad parkett som bidrar till en varm och
välkomnande känsla i hemmet. Luftkonditionering och värmesystem fungerar genom
kanaler, så att de säkerställer en perfekt temperatur i lägenheten under hela året.

Lägenheten ligger på översta våningen och gränsar inte till någon annan fastighet och
njuter av total avskildhet. Byggnaden har en hiss som kommer till en av de övre
våningarna och en conciergeservice.

I den säkraste och grönaste stadsdelen i Barcelona, är fastigheten omgiven av
gourmetbutiker och stormarknader, gym, språkskolor, stora köpcentra som Corte
Inglés och Illa köpcentrum. Bara några minuter från universitetet i Barcelona, perfekt
ansluten till andra stadsområden via flera busslinjer, spårvagn och tunnelbana. Bra
tillgång till Diagonal Avenue med utgångar till olika riktningar. Utmärkt pied-à-terre
och en primär bostad. Kontakta oss för ett besök.

lucasfox.se/go/bcn34873

Portvakt, Hiss, Naturligt ljus, Utrustat kök,
Uppvärmning, Renoverad, Öppen spis,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Exteriör, Dubbla fönster,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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